ההתחייבות תשולם ב- 5 תשלומים החל מיום 1.1.18 וכל 1 לחודש שלאחריו.

מאסר על תנאי

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 2 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שפקע מעל שנתיים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט מחוזי בלוד.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ח, 21/11/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי, שופט